Rosya.

(Przymusowa sprzedaż dóbr na Litwie.) „Dziennik Poznański“ otrzymał wykaz znajdujących się w Grodzieńskiej gubernii majątków przeznaczonych na przymusową sprzedaż w ciągu lat dwóch na zasadzie ukazu z dnia 10. grudnia 1865. Wykaz ten jest drukowany na mocy rozporządzenia gubernialnego z dnia 2. (14.) lipca) 1866 r. i poprzedzony jest następującym objaśnieniem:

„Na zasadzie ukazu z dnia 10. grudnia 1865 r. właściciele majątków sekwestrowanych, również i wszystkie osoby wysłane z zachodniego kraju za udział w powstaniu są obowiązane sprzedać swoje majątki w przeciągu dwóch lat (licząc termin od 10.